各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園 熱帯ドリームセンターでは、４月４日（土）から新プログラム「熱帯植物学習・

観察ツアー」を開始しましたので、お知らせいたします。

熱帯ドリームセンターにはどんな植物があるのかな？

スタッフと一緒に観察してみよう！

■実施日時:毎週土曜日 15:00～15：40

※沖縄国際洋蘭博覧会期間中を除く

■実施場所:熱帯ドリームセンター

※入口ステンドホールに 14：55 までに

お越しください。

■実施内容:熱帯ドリームセンター館内の植物を、

ワークシートを使って専門のスタッフが

ご紹介します。

■料    金:入館料のみ(大人 690 円、小人 350 円)

※6 歳未満は入館無料

※沖縄美ら海水族館チケット提示で入館料金

の割引あり(大人 340 円、小人 170 円)

■定  員:10 名

※10 名以上の団体でご参加の場合は要事前予約(Tel 0980-48-3624)

 ■そ の 他：ご要望に応じ随時受け付けますので、事前にお問い合わせください。

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問合せ下さい。

≪イベント内容・植物について≫ 海洋博公園管理センター 熱帯ドリームセンター担当

TEL 0980-48-3624 / FAX 0980-48-3785
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

熱帯植物について学ぼう！新プログラム

「熱帯植物学習・観察ツアー」開催！

平成 27 年 4 月 13 日

ツアーの様子